



Styrelsemöte 13/23 | Föredragningslista

Tid: onsdag 23.8.2023 kl. 9.00

Plats: Lena, Åbo samt via Zoom

Kallade: SO Nicolina Nordman
VO Kajsa Viitamäki
Pernilla Bagge
Vanessa Björklund
Leia Boullenger
Amanda Byskata
Casimir Ruohomaa
Lina Sjöberg

Övriga kallade: GS Veera Gustafsson
~~SOM Petra Lindblad~~
~~KOM Mari Frelander~~
~~SEÅ Sandra Häggkvist~~
~~SEV Amanda Ehn~~

179 Mötets öppnande

SO Nordman öppnade mötet kl.9.03

180 Konstaterande av mötets stadgeenlighet och beslutförhet

Styrelsen är beslutad då 2/3 av ledamöterna inkluderat styrelseordförande eller vice ordförande är närvarande. (Förvaltningsinstruktion, 31 §)

Mötet konstaterades vara stadgeenligt och beslutfört

181 Fastställande av föredragningslista

Styrelsemedlem Boullenger föreslog ett brådskande ärende gällande redovisningen för Wappen.

Föredragningen lades till.

182 Meddelanden

Styrelsen:

15-16.8 Vasastyrelse och serviceexpert Ehn i Åbo för höststart och kanslikryssning.

15.8 Träff med Minister Sandra Bergqvist och specialmedarbetare Blomster och Byman. Minister Bergqvist kommer ha studiestödsfrågor på sitt bord som minister och styrelsen och GS lyfte upp oro kring





nedsänkningar i bostadsbidraget, den otillräckliga studiepenningen och en alltmer lånebetonad försörjning under studietiden. Under träffen diskuterades även vikten av att kårobligatoriet bevaras.

21.8 SO deltog på rektorsledningsrådsmöte.

Studentkultur:

31.5. Styrelseordförande Nordman och styrelsemedlem Ruohomaa deltog studiestad Åbos styrgruppens möte. ÅAS fick maximum av 6220€ finansiering för två evenemang på hösten i Åbo.

16.8.2023 Bagge deltog i Vaasa Campus Festival möte. Vi diskuterade att vi nu skall börja marknadsföra evenemanget på våra somekanaler. Vi gick även igenom vilka alla artister som kommer att uppträda samt att festivalen pågår kl. 16-34 på Vasa torg, gratis för alla. Man uppmanades också att kontakta tutorer i ett försök för att nå ut till gulisarna också.

Övrigt: SO och GS deltog i ledningens seminarium i Helsingfors 17-18.8. Där diskuterades bl.a. automationsmedlemskapet och kommande förbundsmöte

SO och GS träffade Otto Andersson i Helsingfors 18.8 för att diskutera automationsmedlemskapet.

183 Medunderteckna AUS ställningstagande om rasism

Bilaga 1 – AYY statement

Föredragande: SO Nordman

Aalto Universitets Studentkår (AUS) har bett ÅAS medunderteckna ett uttalande relaterat till den pågående diskussion kring rasism.

Uttalandet bör kommenteras senast den 24 augusti kl 17. Den slutliga versionen skickas till studentkårerna den 29 augusti och ska undertecknas senast den 5 september kl 12. AUS gör grafik till uttalandet, som studentkårerna kan använda i sina egna kanaler när de kommunicerar yttrandet.

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar om undertecknande av AUS:s ställningstagande om rasism.

Konstaterades att språket var något otillgängligt samt att SO Nordman skickar kommentarer på ställningstagandet.

Beslut: Styrelsen beslutade att medunderteckna AUS:s ställningstagande om rasism, samt att SO Nordman skickar in eventuella kommentarer.





184 Samarbete med iTronic

Föredragande: styrelsemedlem Bagge

iTronic gör med olika studentkårer i Vasa/Österbotten samarbeten av olika dess slag. Oftast har det ändå blivit i form av köpt marknadsföring i kårernas somekanaler. Denna gång på kort varsel är iTronic främst ute efter att nå ut till studerande att de får studierabatt (10 %) hos iTronic på Mac och iPad men även Windows baserade datorer.

Om vi tycker detta låter intressant får vi återkomma med priser (enligt vårt mediakort). iTronic skulle isåfall köpa synlighet via oss i form av nyhetsbrev, Instagram och andra somekanaler eller dylikt där infon/reklamen kommer ut till studerande.

Beslutsförslag: Vi gör samarbete med iTronic och skickar vår offert till dem enligt vårt mediakort.

Beslut: Styrelsen beslutade att samarbeta med iTronic och skickar offert till dem enligt ÅAS mediakort.

185 Exchange-sitz med SSHV

Bilaga 1 – Projektplan

Föredragande: Styrelsemedlem Björklund

ÅAS planerar att i samarbete med SSHV ordna en sitz för utbytesstuderande, internationella magisterstuderande och deras tutorer. Temat för evenemanget är representation av eget land och sitzen äger rum 28 september på Olivers Inn. Föreslaget är att ÅAS ansvarar för halarmärke, marknadsföring och anmälningsslänk. SSHV har det ekonomiska ansvaret men utgifter och inkomster delas jämnt mellan arrangörerna. Eventuella utgifter tas från budgetpost 3600.

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar att ÅAS åtar sig föreslagna ansvarsområden och ordnar Exchange-sitz tillsammans med SSHV.

Beslut: Styrelsen beslutade att ÅAS ordnar Exchange-sitz tillsammans med SSHV.

186 Redovisning för Wappen på Vårdberget 2023

Bilaga: redovisning

Föredragande: Styrelsemedlem Boullenger

Wappen på Vårdberget ordnades traditionsenligt 30.04.2023 av Åbo Akademi Studentkår och YLE. Evenemanget fick även ett ekonomiskt bidrag på 3000 euro av Åbo stad för att kunna förverkligas. Utgifterna för evenemanget var 5996,02 euro och intäkterna 4045. Härmed gick vi 1951,02 euro på minus.





Förslag: Styrelsen beslutar om att godkänna redovisningen

Beslut: Styrelsen antecknar till kännedom redovisningen för Wappen på Vårdberget.

Inbjudningar

187 Gnosis XXXV 30 september 2023

Föredragande: GS Gustafsson

Gnosis firar jubileumsårsfest 30 september, d.v.s. samma dag som Lilla wappen. I och med att det är en jubileumsårsfest bör styrelsen ändå överväga deltagande i årsfesten.

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar om eventuellt deltagande

Beslut: Styrelsen beslutade om att tacka för inbjudan samt gratulera Gnosis.

188 Save the date: StudOrg LXXX 20.10

Föredragande: GS Gustafsson

SturOrg firar sin LXXX årsfest fredagen den 20 oktober. I och med att detta är en save the date-noteras meddelandet till kännedom

Beslutsförslag: Styrelsen antecknar till kännedom save the date-meddelandet av StudOrg.

Beslut: Styrelsen antecknar StudOrgs save the date till kännedom.

189 Övriga ärenden

Inga övriga ärenden

190 Mötets avslutande

SO Nordman avslutade mötet kl. 9.26

Bilagor:

Bilaga 1 – AYY statement

Bilaga 2 – Projektplan

